
 

 

2022 年 11 月 21 日 

KDDI エンジニアリング株式会社 

 

 

年賀状及び役員挨拶状の廃止について 

 

 

 

 KDDI エンジニアリング株式会社では、昨今の社会情勢や環境への配慮等に鑑み、

これまで関係各位にお届けしてまいりました年賀状及び役員就任挨拶状を 2023 年の

年始より廃止させていただくこととなりました。 

 引き続き、株主総会後の役員体制につきましては、弊社ホームページにてご案内さ

せていただきます。 

 何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


